

SMH Invest ApS

Kongestien 8, 2830 Virum

CVR-nr. 40 65 27 36

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Steen Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMH Invest ApS Kongestien 8 2830 Virum
	CVR-nr.: 40 65 27 36
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Møller Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -639.669 mod 337.791 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-57.538	-54.460
Driftsresultat	-57.538	-54.460
Andre finansielle indtægter	301.028	704.483
1 Øvrige finansielle omkostninger	-883.159	-242.928
Resultat før skat	-639.669	407.095
Skat af årets resultat	0	-69.304
Årets resultat	-639.669	337.791
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	5.370.000
Disponeret fra overført resultat	-757.469	-5.032.209
Disponeret i alt	-639.669	337.791

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	168.069	29.197
Tilgodehavender i alt	168.069	29.197
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.482.943	14.115.943
Værdipapirer i alt	13.482.943	14.115.943
Likvide beholdninger	1.237.755	1.501.094
Omsætningsaktiver i alt	14.888.767	15.646.234
Aktiver i alt	14.888.767	15.646.234

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	14.833.765	15.591.234
Egenkapital i alt	14.873.765	15.631.234
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.002	15.000
Gældsforpligtelser i alt	15.002	15.000
Passiver i alt	14.888.767	15.646.234

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	20.623.443	20.663.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.032.209	-5.032.209
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.370.000	5.370.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.370.000	-5.370.000
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	15.591.234	15.631.234
Årets overførte overskud eller underskud	0	-757.469	-757.469
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	-117.800
	40.000	14.833.765	14.873.765

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	883.159	242.928
	883.159	242.928
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	15.591.234	20.623.443
Årets overførte overskud eller underskud	-757.469	-5.032.209
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	5.370.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-117.800	-5.370.000
	14.833.765	15.591.234
